No. 61. Archives Veere.

17 Febbitabi 1555.

Amplissimis viris et dominis consulibus, magistratibus popnioque

Yerrensi, confoederatis amicis.

Maria, vidua regina Scotiae, prestantissimis viris, prefecto, magistratibus

populoque verrensi amicis confoederatis, salutem.

Amplissimi viri, post nostram ad huius regni rerum regimen assump-

tionem multum laborauimus eiusdem reipublicae et dignitati et commodo

consulere, et ea que minuus recte et honeste ante gerebantur, reformare

et in saniorem reducere statum; idque non tantum pro nostre dignitatis

officio quantum quidem pro uniuersi populi honorie et utilitate fecimus.

Nos itaque animaduertentes nonnullos in officie constitutes, rerum bene
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gerendaram non solum diligentia et solertia abnti, nerum etiam et eos

cominisse illis authoritatis ignauos et in ea desides esse perspeximus.

Uinc est quod duximus huius commodi homines omni cnra exonerandos,

et quod in presentiarum Georgium Gordon, rerum Scotarum istic con-

seruatoria gaudentem, illo notatum uitio, ab huiusmodi offltio removemus
et remotum omnino esse uolumus, alium in eius locum sufficimus, cuius

probitate et circumspectione res Scotas apud uos, honoratius et diligentius

administratum iii plurimum confidimus. Ad ista hec, amplissimi viri

peragendum deligimus Jacobum Henrison virum acutissimi ingenii et

spiritus; iam ante per illustrissimum et chaTissimum nostrum coniugem

dum in humanis esset conservatorem designatum. Et quia, viri amplissimi,

hunc Jacobum alia nostra grauiora offitia nunc probibent conseruatorem

agere, mittimus in presentia magistrum Georgium Hakket, qui ipsius

Jacobi conservatoris vices offltiocissime istic geret, quern etiam ob optimam

quam de eo spem habemus, vestris magnificentiis ad conservatorie ad-

ministratione, priuilegiis et emolumentis baud secus utendum et fruendum

quia delectus conseruator aut eius maiores ante utebantur et fruebantur,

iis nostris Uteris representamus, cumque per nos sic representatum ut

grato animo acceptetis, et in officii administratione manuteneatis, uestras

magnificentias enize rogamus. Caeterum viri amplissimi et confoeterati

amici, ut diu in faelici rerum vestrarum administratione uiuatis, faxit

Deus optimus maximus.

Datum Litbquonie ad decimum septimum diem mensis februarii anno

nostre salntis 1554.

Vostre bonne amye

Mabia B.

No. 62. ArchiTes Veere.

24 Maboh 1556.

Maximiliaen van Bourgoigne, Ridder van der oorden van den gulden vliese,